
Obec Nový Malín připravuje projektovou dokumentaci na akci 

„Stavební úpravy chodníku při silnici II/446 v úseku od 

restaurace u Tygra po Fiat klub, Obec Nový Malín“ a podání 

žádosti o dotaci. Povrch chodníků je ve špatném stavu, některá 

místa jsou pro užívání chodci nebezpečná, úplně chybí řešení 

varovných pásů v místech vstupů do vozovky, v některých 

částech chybí řešení přirozené vodicí linie. Umělá vodící linie 

pro úseky mezi přirozenou vodicí linií, které jsou delší než 

8,0m, chybí úplně. Stávající přechod pro chodce u vchodu do 

budovy MŠ není opatřen sníženými obrubníky a varovnými 

signálními pásy. Osová délka chodníku je 877,6 m a šířka 

chodníků bude zachována stávající 1,5 m včetně obrubníků. 


